

分项报价表

投标人名称：中国联合网络通信有限公司西宁市分公司

项目名称：城中区2022年义务教育薄弱环节改善与能力提升信息化建设项目

包号：包五

序号	产品名称	品牌	规格型号	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	8口POE交换机	信锐	RS2300F-10S-PWR-L1-8T	48 台	3250	156000	三年
2	24口接入交换机	信锐	RS5300-28T-4F	5 台	4000	20000	三年
3	汇聚交换机	信锐	RS5300-28X-EI-24S	3 台	12420	37260	三年
4	核心交换机	信锐	S7503E	1 台	87000	87000	三年
5	服务器内存扩充	深信服	DDR4	16 条	2200	35200	三年
6	万兆单模光模块	信锐	SFP-10G-SM1310-10KM	6 个	840	5040	三年
7	千兆多模光模块	信锐	SFP-GE-SM1310-10KM	106 个	460	48760	三年
8	ODF 箱	福建绿飞	LF-ODF48	1 套	530	530	三年
9	光缆终端盒	福建绿飞	LF-ODF96	3 套	790	2370	三年
10	光缆	福建绿飞	LF-GYXTW-8B1.3	4000 米	1.58	6320	三年
11	光缆	福建绿飞	LF-GYXTW-8B1.3	4000 米	1.58	6320	三年
12	网线	福建绿飞	LS-D163-G	2500 米	2.1	5250	三年
13	电源线	福建绿飞	LS-RVV2*2.5	1200 米	5.7	6840	三年
14	跳纤	福建绿飞	LF-LC/LC/3L	224 条	21	4704	三年
15	线槽	联通	定制	1500 米	2.05	3075	三年
16	机柜	华腾	HT-6035	52 箱	410	21320	三年
17	机柜	华腾	HT-6624	3 台	950	2850	三年
18	理线架	福建绿飞	LF-J606-2	3 个	37	111	三年
19	辅材	联通	定制	1 批	1055	1055	三年
20	系统集成	联通	定制	1 项	120510	120510	三年
一、机房设备							

21	网络广播系统主机	湖山	NET300	1 台	12105	12105	一年
22	网络广播主控软件	湖山	SM28100	1 套	7200	7200	一年
23	网络监听音箱	湖山	SM28108	1 只	1850	1850	一年
24	机架式播放器	湖山	PDV878	1 台	800	800	一年
25	前置放大器	湖山	QF10	1 台	1325	1325	一年
26	有线广播话筒	湖山	DS-108F	2 只	240	480	一年
27	网络寻呼话筒	湖山	NXH215	1 支	3050	3050	一年
28	电源控制器	湖山	PC-16	1 台	2557	2557	一年
29	无线遥控套件	湖山	WX210	1 台	1470	1470	一年
二、校园广播站							
30	广播站话筒	湖山	DS-108F	2 支	240	480	一年
31	广播站调音台	湖山	DM0802-B	1 台	2270	2270	一年
32	广播站监听音箱	湖山	SM28108	1 只	1850	1850	一年
三、教学楼							
33	教室网络解码音箱	湖山	SM28108	27 只	1850	49950	一年
四、功能室及过道							
34	功能室网络解码音箱	湖山	SM28108	15 只	1850	27750	一年
35	过道网络解码音箱	湖山	SM28108	15 只	1850	27750	一年
四、男女生宿舍楼							
36	功放	湖山	GB150F	2 台	2685	5370	一年
37	壁挂扬声器	湖山	BGM-10W	4 只	230	920	一年
五、食堂							
38	功放	湖山	GB150F	1 台	2685	2685	一年
39	壁挂扬声器	湖山	BGM-10W	16 只	230	3680	一年
六、室外运动场及公共区域							
40	网络解码器	湖山	SM21206	1 台	1740	1740	一年
41	数字音频采集器	湖山	SM29200	1 台	3980	3980	一年
42	功放	湖山	HPD2100	2 台	6950	13900	一年
43	分区控制器	湖山	FC16	1 台	2380	2380	一年
44	前置放大器	湖山	QF10	1 台	1325	1325	一年
45	室外豪华型防水声柱	湖山	SZ-B160WA	14 只	2270	31780	一年
46	无线话筒	湖山	DS-UA20	1 套	3725	3725	一年
47	天线分配系统	湖山	DS-ANT20	1 台	2085	2085	一年
48	天线放大器	湖山	DS-SA60	2 个	590	1180	一年
49	无源对数周期天线	湖山	DS-ZQ20	2 个	560	1120	一年
七、辅助设备及线材							

50	专业机柜	华腾	HT-6642	1 台	1579	1579	三年
51	交换机	H3C	S5048PV5-EI	1 台	370	370	三年
52	超五类网线	福建绿 飞	LS-D134-SW	6 箱	590	3540	三年
53	电源线	福建绿 飞	LS-RVV2*2.5	1300 米	5.7	7410	三年
54	电源线	福建绿 飞	LS-RVV2*2.5	1000 米	5.7	5700	三年
55	室外广播线	秋叶原	国标	2000 米	3.68	7360	三年
56	辅材、管材附件 及系统集成	联通	定制	1 批	76369	76369	三年
投标总价		大写：捌拾捌万玖仟陆佰元整 小写：889600 元					

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：中国联合网络通信有限公司西宁市分公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张燕（签字或盖章）

2022 年 8 月 12 日

